Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, estudos e providências para colocação de mesas com tabuleiro de

jogos (dama e xadrez), na Praça João Guilherme de Souza, no Ouro Verde e,

Praça Santa Cristina, na Rua Vereador José Francisco Alves dos Santos, Jardim

Cristina.

11111111111111 • Protocolo: 0000323/2015
23/02/2015 - 13:28:01

REQ Requerimento 256/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA COLOCAÇÃO DE MESAS COM
TABULEIRO DE JOGOS (DAMA E XADREZ). NA PRAÇA JOÃO
GUILHERME DE SOUZA. NO OURO VERDE E. PRAÇA SANTA
CRISTINA, NA RUA VEREADOR JOSÉ FRANCISCO ALVES DOS
SANTOS. JARDIM CRISTINA.

APROVADO ,
2 3 FEV. 2015

Vorenclor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, estudos e providências para colocação

de mesas com tabuleiro de jogos (dama e xadrez), na Praça João Guilherme de

Souza, no Ouro Verde e, Praça Santa Cristina, na Rua Vereador José Francisco

Alves dos Santos, Jardim Cristina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de fevereiro de 2015

CARLOS EDUARDO DE M 	-MAGRÃO

Vereador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1